- 25 vol.2, d.7, q.3-0047 5  
omnino in tenebris, nullo medio illuminato. Quod videtur consonum \*
- 26 vol.2, d.7, q.3-0142 9  
visioni, quia si hoc esset, diminuta luce in medio, fieret visio \*
- 27 vol.2, d.7, q.3-0170 9  
illuminatum; quod vero videatur in hoc, vel illo medio, est per \*
- 28 vol.2, d.7, q.4-0015 4  
alterare medium; a medio vero usque ad visibile pervenire quemdam
- 29 vol.2, d.7, q.4-0120 2  
in medio, et tunc arguitur: Ergo ab illo loco, in quo fit visio, videtur
- 30 vol.2, d.7, q.4-0216 8  
in contactu ipsius rei visibilis, vel in medio distante. Primum non
- 31 vol.2, d.7, q.4-0272 3  
multiplicantur in medio, quot sunt partes medii, in quibus res apparet maior
- 32 vol.2, d.7, q.6-0113 9  
Communis sententia ait sonum tantum esse subjective in medio.
- 33 vol.2, d.7, q.6-0170 2  
corpore medio, ut est aer, nam ille est qui principaliter agitur et movetur,
- 34 040-0037 5  
ibi est sermo de medio quod recipit obiectum secundum esse reale.
- 35 040-0111 6  
6 De multiplicatione soni. Cognito medio, investigare superest, \*
- 36 040-0113 1  
medio, et quid in auditu, suppono enim medium esse plenum.
- 37 040-0116 1  
medio sunt diversae sententiae:
- 38 vol.2, d.7, q.9-0088 3  
constituitur in medio animalis, nec habent aures prominentes, sed tantum
- 39 vol.2, d.7, q.14-0036 9  
nervus nimium frigidus et exsanguis, cutis vero se medio habet.
- 40 vol.2, d.7, q.14-0180 3  
cum intrinseco medio, simul cum extrinseco. Gustus vero, quia sapor
- 41 vol.2, d.7, q.14-0226 1  
medio. Ait enim Aristoteles, tx 113, quod non possunt duo cor
- 42 vol.2, d.7, q.14-0228 9  
ergo non potest tangere aliud corpus durum sine medio. \*
- 43 vol.2, d.7, q.15-0076 3  
appellatus, quia medio contactu materiali et physico suum obiectum \*

**MEDIOCRIS**

1 vol.2, d.4, q.5-0065 4

sensitiva imbecillis, vitalis mediocris; ergo signum est habere in \*

**MEDIOCRITATEM**

1 vol.2, d.7-0081 1

mediocritatem redactas.

2 vol.2, d.7, q.16-0222 9

sanguinis, et facit hominem studiosiorem, et sic ad mediocritatem redacta

**MEDIUM**

1 vol.2, d.2, q.7-0248 6

extremo ad extremum nisi per medium; sunt autem inter animas quaedam

2 vol.2, d.2, q.7-0250 6

inter has est possibile quoddam medium, scilicet animae materiales

3 vol.2, d.2, q.7-0276 8

perfecte exsequitur suam operationem, nisi forte sit medium per quod

4 vol.2, d.2, q.7-0350 9

ad perfectionem nostrae animae. Naturale enim est, ut medium aliquid

5 vol.2, d.3, q.1-0323 8

Videtur ergo possibilis quaedam creatura perfectissima, quasi medium

6 vol.2, d.4, q.1-0016 2

quoddam medium. Alimentum primum et remotum est cibus, qui ore

7 vol.2, d.4, q.1-0107 2

Alimentum medium, additum ab Hippocrate, dici potest chylus,

8 vol.2, d.4, q.5-0053 5

fundamentum, et tendit per medium, usque ad complementum rei; sed hepar

9 vol.2, d.4, q.5-0055 4

cor vero est medium; cerebrum autem habet rationem ultimi; ergo

10 vol.2, d.4, q.5-0129 7

procedere ab extremo ad extremum per medium; ergo cum ex materia

11 vol.2, d.5, q.1-0158 3

deservit tamquam medium ad receptionem specierum, et ad hoc est \*

12 vol.2, d.6, q.2-0150 6

inter agens et patiens est medium capax actionis agentis, non potest

13 vol.2, d.6, q.2-0151 8

agere in ultimum passum, quin agat in medium, si sit agens naturale

14 vol.2, d.6, q.3-0092 4

Secunda causa est medium indispositum quae est

- 15 vol.2, d.6, q.3-0093 7  
similis primae. Organum enim est quasi medium intrinsecum.
- 16 vol.2, d.6, q.3-0121 11  
sensus non fallitur si sana sint sensoria, et situs, et medium.
- 17 vol.2, d.6, q.5-0040 5  
insomniis et imaginibus, circa medium; D Augustinus, 11 De \*
- 18 vol.2, d.7-0035 6  
Quinta conclusio: Aer est proprium medium auditus.
- 19 vol.2, d.7-0057 3  
tamquam per medium.
- 20 vol.2, d.7-0066 3  
fit per medium aliquod externum.
- 21 vol.2, d.7-0078 1  
medium.
- 22 vol.2, d.7, q.1-0119 9  
obiectum ipsum ad quod terminatur visio, sed etiam medium. Videt
- 23 vol.2, d.7, q.1-0123 7  
in medio aliquid; ergo nunc, quando medium apparet lucidum, videtur
- 24 vol.2, d.7, q.1-0151 7  
luminosum ipsum, neque figuram illius, nam medium eodem modo \*
- 25 vol.2, d.7, q.1-0175 9  
a 4. Et a quibusdam dicitur lumen quasi medium inter corporale
- 26 vol.2, d.7, q.2-0182 6  
tamen quod aliquando etiam datur medium per participationem \*
- 27 vol.2, d.7, q.2-0216 2  
per medium rubeum apparet rubra, propter confusionem specierum,
- 28 vol.2, d.7, q.3-0018 8  
visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo
- 29 vol.2, d.7, q.3-0033 1  
medium non illuminatum.
- 30 vol.2, d.7, q.3-0036 4  
ipsummet lucidum illuminat medium quantum necessarium est, ut
- 31 vol.2, d.7, q.3-0037 11  
videatur. Et ita etiam in his salvat quod videatur per medium lucidum
- 32 vol.2, d.7, q.3-0040 9  
et in tenebris. Utraque enim ait videntur per medium lucidum,
- 33 vol.2, d.7, q.3-0042 9  
videri in lucido; quaedam vero ait non supponunt medium
- 34 vol.2, d.7, q.3-0044 3  
tenebris, quia medium, ut supponitur actioni visibili, tenebrosus est. Et
- 35 vol.2, d.7, q.3-0056 1  
medium ad receptionem specierum visualium, quia sicut illuminatio \*